PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.02.2019 № 47-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об отмене отдельных постановлений Администрации Северодвинска

В связи с принятием закона Архангельской области от 19.11.2018
№ 30-3-ОЗ «О внесении изменения в областной закон «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить:

- постановление Администрации Северодвинска от 08.07.2014
№ 312-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение предложений физических
и юридических лиц о внесении изменений в генеральный план Северодвинска»;
- постановление Администрации Северодвинска от 18.07.2016
№ 240-па «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение предложений физических и юридических лиц о внесении изменений
в генеральный план Северодвинска»;
- пункт 15 постановления Администрации Северодвинска от 26.10.2016 № 351-па «О внесении изменений в отдельные административные регламенты предоставления муниципальных услуг»;

- постановление Администрации Северодвинска от 26.06.2018
№ 268-па «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Северодвинска от 08.07.2014 № 312-па (в редакции
от 26.10.2016)»;
- постановление Администрации Северодвинска от 08.07.2014
№ 313-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение предложений физических
и юридических лиц о внесении изменений в правила землепользования
и застройки»;
- постановление Администрации Северодвинска от 30.03.2015
№ 149-па «О внесении изменений и дополнения  в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение предложений физических и юридических лиц о внесении изменений
в правила землепользования и застройки»;
- постановление Администрации Северодвинска от 18.07.2016
№ 244-па «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение предложений физических и юридических лиц о внесении изменений
в правила землепользования и застройки»;
- пункт 16 постановления Администрации Северодвинска от 26.10.2016 № 351-па «О внесении изменений в отдельные административные регламенты предоставления муниципальных услуг»;

- постановление Администрации Северодвинска от 26.06.2018
№ 269-па «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Северодвинска от 08.07.2014 № 313-па (в редакции
от 26.10.2016)».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать)  настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить
на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Кириллов Антон Михайлович

58-00-29